
Wykaz podręczników do klasy I rok szkolny 2018/2019 
Lp. Przedmiot I B 
1. religia „Świadek Chrystusa w Kościele”. Klasa I liceum. Podręcznik ks. Stanisław Łabendowicz, 

Wydawnictwo i Drukarnia Diecezji Sandomierskiej Sandomierz A2-41201/10/RA-7/13 

2.  język polski  „ Ponad słowami „ Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego , klasa I część 1,  
zakres podstawowy, Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa ,Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencyjny MEN 
425/1/2012 

3. języki obce W ZWIĄZKU Z TESTAMI WEWNĘTRZNYMI PROSIMY O WSTRZYMANIE SIĘ  
Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKÓW DO WRZEŚNIA 

4. historia „ Poznać przeszłość. Wiek XX” zakres podstawowy Stanisław Roszak , Jarosław Kłaczkow  
Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencyjny MEN: 525/2012 

5. wiedza o społeczeństwie „Odkrywamy na nowo” Wiedza o społeczeństwie zakres podstawowy J. Maleńka, Z. Smutek 
Wydawnictwo OPERON Nr ewidencyjny 407/2011 

6. wiedza o kulturze „ Spotkania z kulturą” Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum  
Monika Bokiniec, Barbara Forysiewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak – Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, 
Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska, Wydawnictwo Nowa Era Nr ewidencyjny MEN 449/2012 

7. matematyka Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy  
Marcin Kurczak, Elżbieta Kurczak , Elżbieta Świda wyd. Pazdro   
Nr ewidencyjny MEN: 412/1/2012 

8. fizyka Świat fizyki. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy  pod red. Marii Fiałkowskiej 
Wyd. Zamkor numer ewidencyjny MEN : 422/2012 

9. chemia To jest chemia Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy Romuald Hassa , Aleksandra 
Mrzigod, Janusz Mrzigod Wyd. Nowa Era Nr ewidencyjny MEN : 438/2012 

10. biologia Biologia na czasie Zakres podstawowy Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec – Jeleń, Stanisław Czachorowski 
Wyd. Nowa Era nr ewidencyjny MEN 450/2012 

11. geografia Oblicza Geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. R. Uliszak, K. Wiedermann .Wyd. Nowa Era Nr 
dopuszczenia MEN : 433/2012 (zestaw: + Maturalne karty pracy, Atlas geograficzny) 

12. podstawy przedsięb. Krok w przedsiębiorczość Zbigniew Makieła, Tomasz Rachował Wyd. Nowa Era Nr ewidencyjny MEN : 467/2012 

13. informatyka Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy, Grażyna Koba Wyd. Migra 2012 

14.  edukacja dla 
bezpieczeństwa 

Bez paniki! Mieczysław Borowiecki, Zbigniew Pytasz, Edward Rygała Wyd. Szkolne i Pedagogiczne PWN Nr 
ewidencyjny Men : 422/2012 

 

  



Wykaz podręczników do klas I rok szkolny 2018/2019 
Lp. Przedmiot I C 

1. religia „Świadek Chrystusa w Kościele”. Klasa 1 liceum. Podręcznik Ks. Stanisław Łabendowicz, Wyd. i Druk. Diecezji 
Sandomierskiej  

2.  język polski „Ponad słowami” Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 1 część 1, Zakres podstawowy, 
Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa; Wyd. Nowa Era; Nr ewidencyjny MEN 425/1/2012 

3. języki obce W ZWIĄZKU Z TESTAMI WEWNĘTRZNYMI PROSIMYO WSTRZYMANIE SIĘ Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKÓW DO 
WRZEŚNIA 

4. historia „Poznać przeszłość. Wiek XX” Zakres podstawowy.  Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczkow; Wyd. Nowa Era; Nr 
ewidencyjny MEN 525/2012 

5. wiedza o społeczeństwie „ODKRYWAMY NA NOWO” Podręcznik Wiedza o społeczeństwie zakres podstawowy. Zbigniew Smutek, Jan 
Maleńka;  Wyd. OPERON; Nr ewidencyjny MEN 407/2011 

6. wiedza o kulturze „Spotkania z kulturą” Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum. Monika Bokiniec, Barbara 
Forysewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna 
Świętochowska;  Wyd. Nowa Era; Nr Ewidencyjny MEN 449/2012 

7. matematyka Matematyka Podręcznik dla liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy. Marcin Kurczak, Elżbieta kurczak, 
Elżbieta Świda; Wyd. Pazdro; Nr ewidencyjny MEN 412/1/2012 

8. fizyka Świat fizyki Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy pod. Red. Marii Fiałkowskeij;  Wyd. 
Zamkor; Nr ewidencyjny MEN 394/2011 

9. chemia 1.To jest chemia Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy. Romuald Hassa, Aleksandra 
Mrzigod, Janusz Mrzigod;  Wyd. Nowa Era; Nr ewidencyjny MEN 438/2012 
2. To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Zakres rozszerzony Maria Litwin Szarota Styka-Wlazło, Joanna 
Szymońska Wyd. Nowa Era Nr ewid MEN 528/1/2012 

10. biologia Biologia na czasie Zakres podstawowy. Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski 
Wyd. Nowa Era; Nr ewidencyjny MEN 450/2012 

11. geografia Oblicza Geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. R. Uliszak, K. Wiedermann .Wyd. Nowa Era Nr 
dopuszczenia MEN : 433/2012 (zestaw: + Maturalne karty pracy, Atlas geograficzny) 

12. podstawy 
przedsiębiorczości 

Krok w przedsiębiorczość Zbigniew Makiela, Tomasz Rachował; Wyd. Nowa Era Nr ewidencyjny MEN 467/2012 

13. informatyka Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych-zakres podstawowy Grażyna Koba; Wyd. Migra 2012 

14.  edukacja dla 
bezpieczeństwa 

Bez paniki! Mieczysław Borowiecki, Zbigniew Pytasz, Edward Rygała; Wyd. Szkolne i Pedagogiczne. PWN; Nr ewi. 
MEN 422/2012 



 

Wykaz podręczników do klas I rok szkolny 2018/2019 
Lp. Przedmiot I D 

1. religia „Świadek Chrystusa w Kościele”. Klasa I liceum. Podręcznik ks. Stanisław Łabendowicz, Wydawnictwo i Drukarnia Diecezji 
Sandomierskiej Sandomierz A2-41201/10/RA-7/13 

2.  język polski „Ponad słowami” Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 1 część 1, Zakres podstawowy, Małgorzata 
Chmiel, Eliza Kostrzewa; Wyd. Nowa Era; Nr ewidencyjny MEN 425/1/2012 

3. języki obce W ZWIĄZKU Z TESTAMI WEWNĘTRZNYMI PROSIMYO WSTRZYMANIE SIĘ Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKÓW DO WRZEŚNIA 

4. historia „Poznać przeszłość. Wiek XX” Zakres podstawowy.  Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczkow;  Wyd. Nowa Era; Nr ewidencyjny 
MEN 525/2012 

5. wiedza o społeczeństwie „ODKRYWAMY NA NOWO” Podręcznik Wiedza o społeczeństwie zakres podstawowy. Zbigniew Smutek, Jan Maleńka;  
Wyd. OPERON; Nr ewidencyjny MEN 407/2011 

6. wiedza o kulturze „Spotkania z kulturą” Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum. Monika Bokiniec, Barbara Forysewicz, Jacek 
Michałowski, Natalia Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska;  Wyd. Nowa 
Era; Nr Ewidencyjny MEN 449/2012 

7. matematyka Matematyka Podręcznik dla liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy. Marcin Kurczak, Elżbieta kurczak, Elżbieta 
Świda; Wyd. Pazdro; Nr ewidencyjny MEN 412/1/2012 

8. fizyka Świat fizyki Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy pod. Red. Marii Fiałkowskeij;  Wyd. Zamkor; Nr 
ewidencyjny MEN 394/2011 

9. chemia To jest chemia Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, 
Janusz Mrzigod;  Wyd. Nowa Era; Nr ewidencyjny MEN 438/2012 

10. biologia Biologia na czasie Zakres podstawowy. Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski 
Wyd. Nowa Era; Nr ewi. MEN 450/2012 

11. geografia Oblicza Geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. R. Uliszak, K. Wiedermann .Wyd. Nowa Era Nr dopuszczenia 
MEN : 433/2012 (zestaw: + Maturalne karty pracy, Atlas geograficzny) 

12. podstawy 
przedsiębiorczości 

Krok w przedsiębiorczość Zbigniew Makiela, Tomasz Rachował; Wyd. Nowa Era; nr ewidencyjny MEN 467/2012 

13. informatyka Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych-zakres podstawowy Grażyna Koba; Wyd. Migra 2012 

14.  edukacja dla 
bezpieczeństwa 

Bez paniki! Mieczysław Borowiecki, Zbigniew Pytasz, Edward Rygała; Wyd. Szkolne i Pedagogiczne. PWN; Nr ew. MEN 
422/2012 


